АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.08.2014                                                                                             № 106

ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменений в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 21 октября 2013 года № 163«Об утверждении ведомственной целевой программы «Управление муниципальным имуществом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2014 год»»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, с целью повышения эффективности управления муниципальным имуществом  Новоджерелиевского  сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложении к постановлению администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 21 октября 2013 года № 163 «Управление муниципальным имуществом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2014 год» следующие изменения:

1) изложить в новой редакции пункт:

	 «Объёмы и источники финансирования программы:
	Объем финансирования  210,5  тыс. рублей из средств бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»;

2) изложить в новой редакции раздел 3:

  «3. Перечень и описание программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования

тыс. руб.
на 2014 год
	Ожидаемый результат
	Муниципальный заказчик

	1.

	1.1.
	Оформление прав собственности муниципального имущества Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
	Местный бюджет
	75,5
	Регистрация муниципального имущества в соответствии ФЗ от 21.12.2001 года № 178-ФЗ
	Администрация Новоджерелиевского сельского поселения

	Краевой бюджет
	-

	Федеральный бюджет
	-

	Другие источники
	-

	1.2.
	Организация работ по межеванию земельных  участков, обеспечению постановки их на  государственный кадастровый учет

	Местный бюджет
	20
	Регистрация права собственности
	Администрация Новоджерелиев-ского сельского поселения

	Краевой бюджет
	-

	Федеральный бюджет
	-

	Другие источники
	-

	1.3.
	Организация и проведение торгов при приватизации муниципальной собственности
	Местный бюджет
	5
	Пополнение доходной части бюджета
	Администрация Новоджерелиев-ского сельского поселения

	Краевой бюджет
	-

	Федеральный бюджет
	-

	Другие источники
	-

	1.4.
	Оформление в муниципальную собственность бесхозяйного имущества
	Местный бюджет
	20
	Приобретение права собственности на недвижимое имущество
	Администрация Новоджерелиев-ского сельского поселения

	Краевой бюджет
	-

	Федеральный бюджет
	-

	Другие источники
	-

	1.5.
	Проведение  землеустроительных мероприятий по межеванию земельных участков   под автомобильными дорогами местного значения.
	Местный бюджет
	90
	Оформление в собственность автомобильных дорог
	Администрация Новоджерелиев-ского сельского поселения

	Краевой бюджет
	-

	Федеральный бюджет
	-

	Другие источники
	-

»;
3) изложить в новой редакции раздел 7

« 7. Индикаторы целей программы
	Наименование индикатора целей программы
	Единицы измерения
	Значение индикатора в году, предшествующему началу реализации программы
	Значение индикатора в год реализации программы

	Оформление прав собственности муниципального имущества Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
	шт.
	10
	15

	Организация работ по межеванию земельных  участков, обеспечению постановки их на  государственный кадастровый учет
	шт.
	10
	13

	Организация и проведение торгов при приватизации муниципальной собственности
	шт.
	0
	1

	Оформление в муниципальную собственность бесхозяйного имущества
	шт.
	2
	4

	Проведение  землеустроительных мероприятий по межеванию земельных участков   под автомобильными дорогами местного значения.
	км.

	0
	30

».
2. Главному специалисту  администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района (Вельян) обнародовать  настоящее постановление и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район  в разделе «Новоджерелиевское сельское поселение»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
Главы  Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

В.А. Герасименко